
 

 

 

           

 

 
 

Prot. N.: VEDI SEGNATURA 
 

All’ALBO on line  
Al sito Web 

 
 
OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per La Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. Decreto di assunzione del finanziamento in bilancio. 

 

LA DIRIGENTE   SCOLASTICA 

Vista la delibera n° 2 del Collegio Docenti del 01/09/2022 di approvazione del Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per La Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

Vista la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 02/09/2022 di approvazione della variazione di bilancio n. 31 

del 26/08/2022 “Fondi progetto POC 10.1.1A-FDRPOC-EM 2022-55 E.stiamo insieme anno 3”; 

Vista la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 02/09/2022 di approvazione della variazione di bilancio n. 32 

del 26/08/2022 “Fondi progetto POC 10.2.2A-FDRPOC-EM 2022-71 Generazione Canova”; 

Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

Vista la delibera n° 18 del 10/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022; 

Vista l’autorizzazione del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI-53714 del Ministero dell’Istruzione, Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Programma operativo nazionale “Per La Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

D E C R E T A  

L’assunzione in bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per La Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con 

il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 





 

2 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-EM 2022-55 E.stiamo insieme anno 3 € 50.820,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM 2022-71 Generazione Canova € 15.246,00 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Electra Stamboulis 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-09-15T09:16:52+0200
	ELECTRA STAMBOULIS




